Contri-
tio sola
an tol-
lat pec-
catum.
Argu-
et d sen-
tē. exco-
a nob;
ij.

Contri-
tio sola
an tol-
lat pec-
catum.
Argu-
et d sen-
tē. exco-
a nob;
ij.

Contri-
tio sola
an tol-
lat pec-
catum.
Argu-
et d sen-
tē. exco-
a nob;
ij.

Contri-
tio sola
an tol-
lat pec-
catum.
Argu-
et d sen-
tē. exco-
a nob;
ij.

que erant in eo contractauerit: potando vnam fuerit deprehensus anteqm ad locum destinatum perueniret: qualem rei fur dicitur manifestus & non manifestus.

Al. Totu. ar. in rem factam clerico vel canonico re dundare in colle gium. arg. xij. q. ij. e. episcopus. S. q. manumitit. Item arg. q. baptizatus reputat cui quantalibet pare aque infundatur. arg. de coe. dist. lxxij. nec quicq. Arg. contra de ofe. di. lxxij. c. p. ma. vbi dicit: toto corpore. arg. p. p. ma. parte: q. si in gredior: parte sum di vel p. adu: totu manifestos possitio h. ff. de acq. pos. possideri. S. quod autem.

(v inq. trebati) totu cu terti gisse videt. Proinde & qui do luu aperuit, & exinde paru vni abstrulit, totus furtu videtur fecisse: sed vep. est: cu intantu actione furti tenent quantum abstulerit. Ha & si qs armariu qd tollere no poterat, aperuit: & oes res q in eo erat cotrecta uerit, atq; ita discesserit, dein de reuersus vna ex his abstru lerit, & anteq se receperit quo destinauerit deprehensus fue rit: eiusde rei & manifestus & no manifestus fur erit. Sed et si qs segete: an luc fecat, & con tractat. et quia fecat manife stus est fur, & nec manifestus.

Item lib. ij. titu. quod quisq; furtis. l. i. **H**ec aut vba, qd statue rit q iurisdictioni pest cu effectu accipimus, non ver botenus: & ideo si cu velle sta tuere phibitus sit, nec effectu decretum habuerit, cessat edi ctu. nam statuit verbu, re pfe ctam significat, & consummatam inuiam non ceptam.

Hec sicut in ff. de de penis legitur legus in terpretatione molliende sunt potius quam nimis exalpe rando: atque ideo proptium casum non excedunt. Sed que de raptu virginum, vel

mentatur hoc lex, & loquitur in casu cum iudex decernit metum nisi iniqui contra aliquem: quo iure poterit ille vti contra sumi po illum post deposita ad mulstratione, & hoc propter mali. telt. ex nam constitutus. nec em lex equior vlla est q; necia arrii rubic, eos arte perire sua. pot. ena pon casus in literis dni pa pe et de mari. pe. prudencia. C. de iude. die sabbati. Uolun

Cum effectu accipimus. Argu. cum effectu verba tas sine esse accipienda. arg. s. v. q. iij. si quis suadente. argu. effectu non do esse alium malum nisi ad finem perducatur. arg. non pu voluntatem siue conatum non puniri sine effectu. arg. s. n. tur. eo. S. cogitatio. & s. e. cogitatio. **E**ne sicut. **C**ausa. post q magister posuit pira. excep t ritate legum de voluntate puniendae, subdit duas lege solutiones. Unam, i. e. S. cogitatio. Alia hie, scilz q; regu. vel ca lare est q; pro voluntate sola non debet quis puniri: quia none: q; pene pot: sunt emolide q; exasperade: nisi in casibus etiaz in exceptis a lege vel canone, qui etiaz notant in hac litera. Ita mul gnihuria vero certa pena no statuitur: sed multiplex, si notan nam varietas criminum varietatem inducit penaz. Ad tur. q; quod inducit legem sequentem. p. uniu m. **P**ene sicut. posita cotrarietate legum de voluntate non te puniendae vel non puniendae: subdit duas solutiones: certa vnam, i. e. S. cogitatio. alia hie, q; regulare est. p. sola vo. pena litate qua em no puniri, nisi in specialibus & calibus. dicit statuit, ergo pene voluntate punientes in quibus casibus inue: s; p va muntur determinare alique leges. **N**olle de sunt. s; toleranda, & non ad alios casus iniurie extendende, et hoc est quod dicitur infra. pot. ali o. **N**imis exasperande. Nisi ex causa propter multi: q; mul tudinem. vt. ff. de penis. l. a. ut facta. S. vltimo. et propter plicie rationem personarum: vt. ff. de penis. l. capitalium. S. fieri re vltimo. **N**on excedunt. similia sunt ad. l. ista etra de pro: pens i ba. ex licetis. l. disti. coa. ff. de re iudi. inter pareo. S. i. Et dubio s terum vbi lex inentione facit de pena, et obuiatur an de religif mator, an de minori cogitauerit: p. elumedum est q; de de mi mitor. ff. de penis. si p. cles.

Sed si de nam. Uel hoc vbi totum tollere potuit: fecus vbi to tum auferre non potest: vt in predicto. S. Sed cotra hac solu. est. ff. de fur. l. i. vbi et. q; sola cogitatio furti facien di no facit furtum: sed & hic actus interuenit, sed illud est contra quod hic sequitur de armario. **C** Sed verum est. Licet totius rei furtum commiserit: tamen verum est intantum tenent in quantum & c. Sepe enim furtum committitur: non in furti actio nascitur. ff. rerum amo. l. i. arg. C. de noxa. l. i. sicut excoerco agetur furti quamdog: licet furtu non committat. ff. de vtu. sequi tur. S. si rem pigno. C. de fur. si quis seruo. **C** Cotrectauerit. Animo fur aud. fecus si aio tentan di qua re possit ruitus & leui: ferre. eo em casu non fecit furtu nisi est partis qua abstrulit: vt ea. l. S. si de nam. **Q**uo destinauerit. eo die cum furto manere. ff. de fur. quo destinauerit. **Q**uo ad deprehensionem: et ita non sunt hoc duo contraria. **S**egre. Sed numq; iudex ecclesiasticus iniunget ei penitentia qui oliuam meam vel segetem secuit remp ope oppotano: animo tamen furti pendit: & discessit re: licet segete? Uidet q; non: q; conditione mea in: hoc fe: atcu mihi impesas dedit: vni loci no h; aquil. ff. ad leg. aquil. si feruas se hui. S. si oliuam. Ego ei penitentiam in iungere: mala em voluntas nullo animo est puniendae, licet ea bonum sit secutum. c. xij. q. 9. re segetes. **E** cotrectat. Et postea in luce deprehendatur in factione: vel in itinere cum segete anteq perueniat ad locum destinatum. **N**ec manifestus. S; quomodo pot hoc esse q; pti mo competat actio furti no manifesti, postea manifesti, cu lex dicat q; quaticunq; re cotrectat postea, no occurr alia actio furti. ff. de fur. ei qui in palat. Resp. et puma cotrectatione tui aq; nec ex deprehensione alia occurr actio furti, sed puma modifacat, sicut & p liber s; pnotam pnotatoris s; meū non acquiri mihi actio: si tñ poly-

a Fortuiti. Arg. extra hac eadē legē, z ff. de of. presi. q. 1. s. hoc apud grecos, cum nō erat tantū furor q̄ ex- cutaret, als̄ ians ipso furore puniuntur.

Q̄ cogitatio. De est quinta pars prime partis in q̄ dicitur q̄ distinguit inter maleficia an habuerit in dicitur vel non. Jo. de fan.

¶ Casus. Donit gra nante aliā solutio nem meliore ad su p̄dicatū legū contrarietatem, s̄ q̄ volūtas non puni- tur ab homine, sed a deo est eius fi- nis.

¶ Cogitatio non mere- c̄ pena lege civili, cū suis terminis p̄tra est: dicitur autē tñ a maleficio ea q̄ de iure ef- fecit desiderat. In his est nō nisi animi iudiciū p̄siderat.

¶ Unde in ff. tit. de repudijs. Quotū nō est verum nisi qd̄ animo p̄petuā cōstitutū dī dīcessione fit. traq̄ quicqd̄ calore tractū die fit: vel dicit: nō alter ratū est, q̄ si p̄- seuerantia apparuerit iudiciū animi fuisse. Ideoq̄ per eū ca- lorem iussio repudiū, si in bze- uerua est vroz non dicitur tñse videtur.

¶ Hinc etiam in canonibus. fortuiti casus luebantur: vt apud precipuum poetarū scri- ptum est. Reg.

¶ Cogitatio non mere- c̄ pena lege civili, cū suis terminis p̄tra est: dicitur autē tñ a maleficio ea q̄ de iure ef- fecit desiderat. In his est nō nisi animi iudiciū p̄siderat.

¶ Unde in ff. tit. de repudijs. Quotū nō est verum nisi qd̄ animo p̄petuā cōstitutū dī dīcessione fit. traq̄ quicqd̄ calore tractū die fit: vel dicit: nō alter ratū est, q̄ si p̄- seuerantia apparuerit iudiciū animi fuisse. Ideoq̄ per eū ca- lorem iussio repudiū, si in bze- uerua est vroz non dicitur tñse videtur.

¶ Hinc etiam in canonibus. fortuiti casus luebantur: vt apud precipuum poetarū scri- ptum est. Reg.

¶ Cogitatio non mere- c̄ pena lege civili, cū suis terminis p̄tra est: dicitur autē tñ a maleficio ea q̄ de iure ef- fecit desiderat. In his est nō nisi animi iudiciū p̄siderat.

¶ Unde in ff. tit. de repudijs. Quotū nō est verum nisi qd̄ animo p̄petuā cōstitutū dī dīcessione fit. traq̄ quicqd̄ calore tractū die fit: vel dicit: nō alter ratū est, q̄ si p̄- seuerantia apparuerit iudiciū animi fuisse. Ideoq̄ per eū ca- lorem iussio repudiū, si in bze- uerua est vroz non dicitur tñse videtur.

¶ Hinc etiam in canonibus. fortuiti casus luebantur: vt apud precipuum poetarū scri- ptum est. Reg.

¶ Cogitatio non mere- c̄ pena lege civili, cū suis terminis p̄tra est: dicitur autē tñ a maleficio ea q̄ de iure ef- fecit desiderat. In his est nō nisi animi iudiciū p̄siderat.

¶ Unde in ff. tit. de repudijs. Quotū nō est verum nisi qd̄ animo p̄petuā cōstitutū dī dīcessione fit. traq̄ quicqd̄ calore tractū die fit: vel dicit: nō alter ratū est, q̄ si p̄- seuerantia apparuerit iudiciū animi fuisse. Ideoq̄ per eū ca- lorem iussio repudiū, si in bze- uerua est vroz non dicitur tñse videtur.

¶ Hinc etiam in canonibus. fortuiti casus luebantur: vt apud precipuum poetarū scri- ptum est. Reg.

¶ Cogitatio non mere- c̄ pena lege civili, cū suis terminis p̄tra est: dicitur autē tñ a maleficio ea q̄ de iure ef- fecit desiderat. In his est nō nisi animi iudiciū p̄siderat.

¶ Unde in ff. tit. de repudijs. Quotū nō est verum nisi qd̄ animo p̄petuā cōstitutū dī dīcessione fit. traq̄ quicqd̄ calore tractū die fit: vel dicit: nō alter ratū est, q̄ si p̄- seuerantia apparuerit iudiciū animi fuisse. Ideoq̄ per eū ca- lorem iussio repudiū, si in bze- uerua est vroz non dicitur tñse videtur.

¶ Hinc etiam in canonibus. fortuiti casus luebantur: vt apud precipuum poetarū scri- ptum est. Reg.

diuerit, puniri non debet, nisi perseverantiam et delibe- rationem habuerit. Nam non videtur diuersitē que est in bzeui reuerfa.

¶ Ratum est. Arg. nō dici quid factum si non perse- uerauerit, extra de verbo, signi. nam et ego, ff. de no. ope. nun. si opus, ff. ad legē conue. de fal. q̄

¶ Si quis h̄ tratus crimen alicui obiecerit zc.

¶ Et cōsilio autem velut et fa- cto alicquem teneri Augustin⁹ probat ita dicens.

¶ Nō solū q̄ manib⁹ occidit, s̄ etiā quoz cōsilio et fraude alij occidit, homicidē pbant.

¶ Periculose m̄ decipiunt qui existimant eos tan- tum homicidas esse, q̄ manib⁹ hominē occidit, z non potius eos per quoz p̄siliū z fraude z exhortationē homines crin- guunt. nā iudei nequaquē pro- puijs manibus Chūstū occide- rūt: sicut scriptū est: Nobis nō l̄z interficere quēq̄, s̄ tñ illis mo- is dñi imputat, q̄ ipsi lin- gua eū interfecerunt dicētes. Crucifige, crucifige eū, vnde

tus, ff. de dona. inter virum z vxorem, cum hic statuo, s. diuortium.

¶ Si quis, s. ij. q. ij. si quis iratus.

¶ Cogitatio. De est. vi. pars hui⁹ dñe partis in qua pbat p. it. authoritates q̄ etiā in malis volūtas z cōsilia p̄ opere reparant. Jo. de fan.

¶ Et cōsilio. q. d. nō tantū ex volūtate tenet qd̄, s̄ ex cōsilio. Cōsiliū autē plus est q̄ volūtas, quia in eo pro- ceditur ad actum.

¶ Periculose. ¶ Casus. Nō solū ille est homicida qui manu interficit alij, s̄ etiā ille q̄ p̄bet p̄siliū. Et hoc pbat ex p̄lo iudeoz q̄ dicebāt: Nō l̄z nobis interfe- re quēq̄, z tñ clamabāt, crucifige, vnde magis imputat illis mo- is Chūstū, q̄ pilato vel milib⁹ q̄ manib⁹ interfe- cerūt. vnde q̄ alij tradidit ad occidēdū, ipse eū occidere videt. Cū pbat authoritate dñi z p̄similitē. Unus, scilz Marcus: alius, scz Joannes.

¶ Periculose. ¶ Casus. Qui p̄siliū bat occidit, homi- cida est. vñ iudei pbant fuisse homicidē Chūstū, q̄ illi est nō manib⁹, lingua tñ occiderūt, z magis peccauerūt q̄ pilat⁹ vel milites q̄ eum crucifixerunt.

¶ Consilium. Extra de homici. sicut dignum, s. dist. l. si quis viduam.

¶ Lz. hoc dicit p̄pter die festū. lex em̄ p̄cepit ne par- cerez malefactorib⁹, z licebat eis interficere. xxiij. q. v. qd̄ ergo, p̄terim seductores populū z deo detrahētes, quale- stū dicebāt, s̄ p̄pter die festū nō licebat eis interficere re quēq̄, vñ nō licebat interficere quēq̄, s̄ ipse p̄t qd̄ feri- re quēq̄.

¶ Tradet em̄ gentib⁹ ad illudendū z conpēndū et crucifigēdū zc. z sic ad p̄ter est sermo, Iesu quo se p̄- dixit a gentib⁹ occidēdū. ipse tñ contra se hoc dicit, cū eū interfecerūt lingua, et si non manibus.